

# Uffe A Holding ApS

Vistivej 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 05 11 42

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

---

Uffe Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uffe A Holding ApS Vistivej 2 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 05 11 42 Stiftet: 1. november 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Uffe Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af anpartar i andre selskaber, handelsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.842</b>	<b>-60.651</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.842</b>	<b>-60.651</b>
Andre finansielle indtægter	1.582	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.477	-31.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.737</b>	<b>-92.242</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.737</b>	<b>-92.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-42.737	-92.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.737</b>	<b>-92.242</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	32.287	0

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	480.000	480.000
Varebeholdninger i alt	480.000	480.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.200	0
Andre tilgodehavender	311.691	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32.287
Periodeafgrænsningsposter	0	2.125
Tilgodehavender i alt	348.891	34.412
Likvide beholdninger	171.371	732.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.000.262</b>	<b>1.246.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.500.262</b>	<b>1.246.445</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	952.982	1.028.006
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.077.982</u></b>	<b><u>1.153.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	422.280	93.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.280	93.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>422.280</u></b>	<b><u>93.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.500.262</u></b>	<b><u>1.246.445</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.477	31.591
	<u>9.477</u>	<u>31.591</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
